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Rok 1905.

flzieniiik usto« pwtwa
dla

królestw i krajów w Sadzie państwa reprezentowanych.

Cześć LXJJI. W ydana i rozesłana dnia 10. października 1905.

T re ść : (»Ti 157 i 158.) 157. Rozporządzenie, zawierające uzupełnienie postanowień abecadłowego spisu towarów, 
dołączonego do taryfy cłowej a to pod wyrazem „krochmal“. — 15S. Rozporządzenie, dotyczące nazwy 
sądu powiatowego w Nogaredo w Tyrolu».

159 .
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu i handlu z dnia 5. października 

1905,
zaw ierające uzupełnienie postanowień abecadło- 
wego spisu towarów, dołączonego do taryfy 

cłowej, a to Dod wyrazem „krochm al“ .

W  porozum ieniu z îiÿeresowanem i król. wę- 
gierskiemi Ministerstwami uzupełnia się postaiio- 
w onia abecadłowego spisu towarów, dołączonego 
do taryfy cłowej, w  sposób następujący:

Pod wyrazem „krochm al“ umieścić należy 
następującą uwagę:

„Uwaga. Należące do 1. tar. 81 egzotyczne 
mąki krochmalowe jak mąkę tapiokową. arroowrot 
itp. odprawiać mogą na wniosek Strony —  w przy
padku wprowadzenia dcli w celach przemysłowych 
a nie spożywczych —  urzędy cłowe, wyposażone 
uprawnieniam i głównej komory, po zdttfiaturowaniu 
ich na koszt strony pod urzędową kontrolą, jako 
mąki krochmalowe z pod 1. tar. 328  według stopy 
ti zł. za 10(1 kg.

W  celu zdenaturowania miosza się lfiąkę 
krochmalową ■ z jednym procentem  wagi ałunu lub

innego szczegółowo do przypadku zastosowanego 
środka denaturhcyjnego, którego dopuszczenie Mini
sterstwo skarbu sobie zastrzega“.

Przy wyrazach „arrow root“ , „m ąka“, „sago“ 
i „lapioka “ 'zamieścić1 należy następujący odsyłacz: 
Obacz także wyraz „krochm al“

Rozporządzenie to nabiera natychmiast mocy 
obowiązującej.

Kosel włi Auersperg w ir.

1 5 * .
Rozporządzenie Ministerstwa spra
wiedliwości z dnia 5. paździer

nika 1905 ,
■

dotyczące nazwy sądu powiatowego w Nogaredo 
w Tyrolu.

Sąd powiatowy w Nogaredo w okręgu sądu 
obwodowego w  Rowcredo nosić ma na przyszłość 
według swej siedziby nazwę „Sąd powiatowy w Villa
Lagarina “.

Klein wir.
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